MSC Straubing e.V. im ADAC

5. Lauf zur Niederb. MAIER | KORDULETSCH Kart-Slalom Meisterschaft 2024

34. Gauboden-Lauf

am 16.06.2024

Klasse: K1

Ortsclub

im ADAC

Platz StNr. Punkte Fahrername

1 10
2 19
3 14
4 1
5 22
6 8
7 9
8 11
9 20
10 12
11 7
12 21
13 18
14 16
15 13
16 4
17 15
18 5
19 17
20 2
21 6
22 3

10,55
10,09
9,64
9,18
8,73
8,27
7,82
7,36
6,91
6,45
6,00
5,55
5,09
4,64
4,18
3,73
3,27
2,82
2,36
1,91
1,45
1,00

Bronowski Oliwier
Taube Fabian

Pauli Kimi

Saller Samuel

Illmann Franz
Bachinger Daniel
Aigner Michael
Hahnke Andreas
Steinmark Maximilian
Iwankow Paulina
Kollmannsberger Jannick
Scheppel Niko

Pletz Maximilian
Mayer Lena

Weindl Elias
Felbermeir Vicent Johann
Baer Sophia

KroiB Emma

Patron Alan

Hartl Carina

Maidorn Jakob
Limmer Luis

powered by www.hofe-net.de

AMC Moosburg

MSC Straubing

KC Eggenfelden

MSC Johanniskirchen
MSC Plattling

AC Regensburg

MSC Arnstorf

MSC Johanniskirchen
KC Eggenfelden

MSC Plattling

AC Regensburg

MSC Straubing

MSC Johanniskirchen
MSC Emmersdorf
MSC Arnstorf

MSC Johanniskirchen
MSC Plattling

MSC Johanniskirchen
MSC Straubing

MSC Emmersdorf
MSC Emmersdorf
MSC Velden

Seite 1

Lizenz

255071
214825
225168
235313
224952
225088
235399
235314
235502
245612
245569
245575
245315
235421
214793
245653

0
214569

0
235227
245717
245649

Training

00:41,05
00:40,06
00:41,85
00:40,51
00:50,76
00:47,70
00:50,87
00:45,68
00:53,62
00:47,66
00:46,68
00:42,72
00:48,11
00:52,65
00:49,72
01:01,68
00:48,07
00:53,93
00:52,13
00:55,47
01:07,78
01:07,75

+6

+4
+2
+2

+2
+6

+2

+2
+12
+2

+2
+8
+4
+6
+4

00:40,66
00:39,67
00:40,59
00:42,55
00:43,04
00:45,26
00:47,46
00:41,31
00:47,00
00:46,05
00:43,86
00:45,73
00:49,56
00:53,36
00:55,52
00:55,17
00:47,02
00:48,72
00:50,59
00:57,71
00:51,08
01:00,53

+4
+4
+2

+10
+2
+2
+2
+8
+4

00:39,54
00:40,90
00:40,41
00:42,29
00:42,73
00:45,94
00:47,37
00:44,83
00:48,59
00:46,49
00:55,16
00:44,28
00:50,87
00:55,21
00:49,55
00:50,59
00:52,95
00:49,12
00:48,53
00:56,97
01:08,08
00:53,68

01:20,20
01:20,57
01:21,00
01:28,84 (4)
01:29,77 (4)
01:33,20 (2)
01:34,83
01:36,14 (10)
01:37,59 (2)

+4  01:38,54 (6)
01:41,02 (2)

+10 01:48,01 (18)

+4  01:48,43 (8)
01:48,57

+4  01:49,07 (4)

+2  01:49,76 (4)

+10 01:49,97 (10)

+6  01:53,84 (16)

+2  01:55,12 (16)

+8  02:06,68 (12)

+14 02:17,16 (18)

+12  02:18,21 (24)

Stand: 18.06.2024 06:22



Platz StNr. Punkte Fahrername

MSC Straubing e.V. im ADAC

5. Lauf zur Niederb. MAIER | KORDULETSCH Kart-Slalom Meisterschaft 2024

34. Gauboden-Lauf

am 16.06.2024

Klasse: K2

Lizenz

Ortsclub

im ADAC

1 33
2 32
3 31
4 41
5 24
6 42
7 25
8 40
9 37
10 39
11 43
12 30
13 36
14 35
15 34
16 27
17 38
18 23
19 26
20 28
21 44
22 45
23 29

10,57
10,13
9,70
9,26
8,83
8,39
7,96
7,52
7,09
6,65
6,22
5,78
5,35
4,91
4,48
4,04
3,61
3,17
2,74
2,30
1,87
1,43
1,00

Topsch Theodor
Thoma Noah
Rogau Leo
Coppola Valentino
Topsch Eduard
Santner Michael
Scheppel Nils
Rintorf Emma
Urlacher Amalia
Friedrich Armin
Sander Anna
Schiitz Simon
Aigner Matthias
Meindl Mona
Lichtblau Raphael
Kruschinski Linus
Rolf Elvis

Rappel Theo
Klaschka Jonas
Rauschenbach Lars
Limmer John
Hartl Tobias
Weil Laurence

powered by www.hofe-net.de

MSC Straubing

MSC Johanniskirchen
MSC Johanniskirchen
KC Eggenfelden

MSC Straubing

MSC Johanniskirchen
MSC Straubing

MSC Emmersdorf
MSC Straubing

MSC Arnstorf

AC Regensburg

MSC Emmersdorf
MSC Arnstorf

MSC Emmersdorf
MSC Johanniskirchen
MSC Straubing

KC Eggenfelden

MSC Plattling

MSC Plattling

MSC Arnstorf

MSC Velden

MSC Emmersdorf
AC Regensburg

Seite 1

225145
224934
224933
194134
225144
224929
245574
196995
214824
234158
225089
224885
245644
224886
224932
235242
235274

0

0
245646
214783
224884
235348

Training

00:38,25
00:37,41
00:38,58
00:37,84
00:38,68
00:40,66
00:39,11
00:38,26
00:39,29
00:39,92
00:40,32
00:41,93
00:44,04
00:42,37
00:38,60
00:39,45
00:43,58
00:41,93
00:41,45
00:48,85
00:48,66
00:40,93
00:42,52

+12

+2
+12

+6
+4
+4
+2
+2

+2
+12
+20
+4
+12
+6

00:38,09
00:38,23
00:38,27
00:38,02
00:39,07
00:39,60
00:39,40
00:38,54
00:39,76
00:40,18
00:41,07
00:39,90
00:41,82
00:41,87
00:38,86
00:39,94
00:41,52
00:41,32
00:42,20
00:44,55
00:49,87
00:40,65
00:41,27

+2
+2

+2

00:38,41
00:38,39
00:38,72
00:39,25
00:38,38
00:40,20
00:39,70
00:39,12
00:40,58
00:40,20
00:43,07
00:40,76
00:41,06
00:43,34
00:38,50
00:39,60
00:43,06
00:41,81
00:43,32
00:42,36
00:45,12
00:40,52
00:42,42

01:16,50
01:16,62
01:16,99
01:17,27
01:17,45
01:19,80
01:21,10 (2)
+2  01:21,66 (4)
+2 01:22,34 (2)
01:22,38 (2)
01:24,14
+4  01:24,66 (4)
+2  01:24,88 (2)

01:25,21
+4  01:25,36 (8)

01:25,54 (6)
+2  01:30,58 (6)

01:33,13 (10)
+4  01:37,52 (12)
+2 01:38,91 (12)
+2  01:38,99 (4)
+6  01:39,17 (18)
+12  01:39,69 (16)

Stand: 18.06.2024 06:22



Platz StNr. Punkte Fahrername

MSC Straubing e.V. im ADAC

5. Lauf zur Niederb. MAIER | KORDULETSCH Kart-Slalom Meisterschaft 2024

34. Gauboden-Lauf

am 16.06.2024

Klasse: K3

Lizenz

Ortsclub ADAC
im ADAC

1 46
2 55
3 58
4 57
5 59
6 49
7 50
8 56
9 51
10 62
11 60
12 61
13 47
14 54
15 48
16 52
17 53

10,41
9,82
9,24
8,65
8,06
7,47
6,88
6,29
5,71
5,12
4,53
3,94
3,35
2,76
2,18
1,59
1,00

Urlacher Felix
Kallinger Hannes
Maier Felix
Kreiller Korbinian
Rau Benjamin
Glohna Luca
Jenssen Jonas
Pauli Mika

Meier Cedric
Bachinger Maximilian
Schindlbeck Georg
Riedmidiller Julius
Schwarz Luca
Schadelbauer Max
Iwankow Niclas
Duschl Luis
Jedrzejko Jakub

powered by www.hofe-net.de

MSC Straubing
KC Eggenfelden
KC Eggenfelden
MSC Johanniskirchen
MSC Plattling
MSC Vilsbiburg
MSC Vilsbiburg
KC Eggenfelden
KC Eggenfelden
AC Regensburg
MSC Vilsbiburg
AC Regensburg
MSC Arnstorf
MSC Emmersdorf
MSC Plattling
MSC Straubing
MSC Vilsbiburg

Seite 1

214823
204490
183749
234094
194242
243756
214799
225169
204491
225087
194254
194006
183740
225107
235239
193985

0

Training

00:36,34
00:42,19
00:36,42
00:37,21
00:37,66
00:38,48
00:38,66
00:38,58
00:37,86
00:38,80
00:37,62
00:38,85
00:38,15
00:39,73
00:39,89
00:38,50
00:38,77

+2

+10

+4

+2
+2

+4

00:36,44
00:37,23
00:36,99
00:37,25
00:37,25
00:37,93
00:37,87
00:37,72
00:38,61
00:38,18
00:38,63
00:37,45 +2
00:38,55
00:38,92
00:40,53
00:38,33 +2
00:39,42 +4

00:36,76
00:36,68
00:37,01
00:37,43
00:37,60
00:37,03
00:37,97
00:38,56
00:37,85
00:38,44
00:38,43
00:37,76
00:38,73
00:39,89
00:40,11

01:13,20
01:13,91
01:14,00
01:14,68
01:14,85
01:14,96
01:15,84
01:16,28
01:16,46
01:16,62
01:17,06
01:17,21 (2)
01:17,28
01:18,81
01:20,64

00:38,33 +4  01:22,66 (6)
00:40,70 +8  01:32,12 (12)

Stand: 18.06.2024 06:22



MSC Straubing e.V. im ADAC

5. Lauf zur Niederb. MAIER | KORDULETSCH Kart-Slalom Meisterschaft 2024
34. Gauboden-Lauf

am 16.06.2024

Klasse: K4

Ortsclub

im ADAC

Platz StNr. Punkte Fahrername

1 67
2 78
3 69
4 75
5 73
6 71
7 65
8 64
9 72
10 74
11 79
12 68
13 70
14 63
15 76
16 77
17 66

10,41
9,82
9,24
8,65
8,06
7,47
6,88
6,29
5,71
5,12
4,53
3,94
3,35
2,76
2,18
1,59
1,00

Priller Jasmin
Schindlbeck Manuela
Coppola Aurelio
Schweriibl Stefan
Paluska Milan
Perstorfer Leo
Heitzmann Justus
Bachinger Eva
Waese Mia
Kélmer Benedict
KroiR Killian
Santner Benjamin
Kreiller Karlotta
Stoffel Colin
Seiler Denis

Behr Felix

Kutsela Danylo

powered by www.hofe-net.de

MSC Straubing

MSC Vilsbiburg

KC Eggenfelden

AC Regensburg

AMC Moosburg

MSC Emmersdorf
MSC Plattling

AC Regensburg

MSC Straubing

AMC Moosburg

MSC Johanniskirchen
MSC Johanniskirchen
MSC Johanniskirchen
MSC Plattling

AMC Moosburg
AMC Moosburg
AMC Moosburg

Seite 1

Lizenz

173292
194253
183750
183785
235350
190539
173555
225086
173484
224925
194213
194103
234095
173554
682309
173425
225072

Training

00:35,81
00:36,59
00:36,64
00:36,60
00:35,91
00:36,10
00:35,82
00:37,72
00:36,23
00:36,70
00:37,71
00:40,94
00:37,45
00:36,74
00:41,08
00:36,95
00:39,28

+4

+2

+2

+2
+8

00:35,87
00:36,77
00:36,70
00:36,86
00:36,22
00:36,06
00:36,33
00:38,07
00:35,87
00:37,16
00:37,98
00:39,29
00:36,82
00:36,84
00:38,82
00:37,46
00:39,21

+2
+2
+2
+4
+2

+2

+2

00:36,01
00:36,36
00:36,55
00:37,14
00:36,15
00:36,41
00:36,47
00:37,22
00:36,34
00:37,73
00:39,11
00:37,97
00:36,86
00:37,23
00:39,34
00:36,88
00:39,51

01:11,88
01:13,13
01:13,25
01:14,00
01:14,37 (2)
01:14,47 (2)
01:14,80 (2)
01:15,29
01:16,21 (4)
01:16,89 (2)
01:17,09
01:17,26

+2  01:17,68 (4)

+4  01:18,07 (4)
01:18,16

+4  01:18,34 (4)

+2  01:22,72 (4)

Stand: 18.06.2024 06:22



MSC Straubing e.V. im ADAC

5. Lauf zur Niederb. MAIER | KORDULETSCH Kart-Slalom Meisterschaft 2024 Ortsclub ADAC
" im ADAC
34. Giauboden-Lauf

am 16.06.2024

Klasse: K5

Platz StNr. Punkte Fahrername Lizenz  Training

1 80 10,17  Priller Lukas MSC Straubing 152755 00:34,86 00:35,31 00:35,84 01:11,15

2 81 9,33 Ellinger Hannah KC Eggenfelden 131986 00:35,51 +2 00:35,62 00:35,63 01:11,25

3 87 8,50 Bebnik Pascal MSC Johanniskirchen 142108 00:36,11 00:36,01 00:35,75 01:11,76

4 90 7,67 Hindshammer Timo MSC Johanniskirchen 142280 00:36,07 00:35,97 00:36,41 01:12,38

5 83 6,83 Schwaiger Thomas AMC Moosburg 142274 00:36,55 00:36,56 00:35,99 01:12,55

6 89 6,00 Weileder Lea MSC Emmersdorf 163014 00:36,18 +4 00:36,63 00:35,84 +2 01:14,47 (2)
7 88 5,17 Kugele Sofia KC Eggenfelden 173300 00:36,71 00:36,39 00:37,13 +4 01:17,52 (4)
8 91 4,33 Haslinger Julian MSC Johanniskirchen 142882 00:36,37 +12 00:36,39 +2 00:35,41 +4 01:17,80 (6)
9 82 3,50 Stoffel Randy MSC Plattling 162923 00:36,99 +6 00:37,40 +2 00:37,16 +2 01:18,56 (4)
10 85 2,67 Danner Saskia MSC Johanniskirchen 234792 00:39,44 +8 00:38,47 +2 00:38,41 +2 01:20,88 (4)
11 84 1,83 Gratzl Rebecca MSC Straubing 131919 00:41,26 +8 00:39,35 +4 00:38,86 +10 01:32,21 (14)
12 86 1,00 Kirchner Richard MSC Vilsbiburg 163252 00:37,30 +2 00:37,25 +6 00:38,83 +14 01:36,08 (20)

powered by www.hofe-net.de Seite 1 Stand: 18.06.2024 06:22



MSC Straubing e.V. im ADAC

5. Lauf zur Niederb. MAIER | KORDULETSCH Kart-Slalom Meisterschaft 2024

34. Gauboden-Lauf

am 16.06.2024

Ortsclub ADAC
im ADAC

Klasse: K6

Platz StNr. Punkte Fahrername Lizenz  Training

1 92 9,33 Bebnik Justin MSC Johanniskirchen 120274 00:36,60 00:36,14 00:35,91 01:12,05

2 9% 7,67 Weileder Dominik MSC Emmersdorf 120300 00:36,57 +2 00:36,64 00:36,23 01:12,87

3 93 6,00 Steigenberger Simon MSC Vilsbiburg 121655 00:35,97 +2 00:36,21 00:37,07 01:13,28

4 94 4,33 Schiitz Ann-Sophie MSC Emmersdorf 183356 00:37,10 +2 00:37,59 00:37,14 01:14,73

5 95 2,67 Gasslbauer Simon MSC Emmersdorf 120301 00:35,77 +4 00:36,14 +2 00:36,64 01:14,78 (2)
6 97 1,00 Rotzer Jasmin MSC Emmersdorf 120303 00:37,39 +6 00:37,11 +2 00:37,34 +2 01:18,45 (4)

powered by www.hofe-net.de

Seite 1

Stand: 18.06.2024 06:23



MSC Straubing e.V. im ADAC

5. Lauf zur Niederb. MAIER | KORDULETSCH Kart-Slalom Meisterschaft 2024 Ortsclub ADAC
34. Gauboden-Lauf im ADAC
am 16.06.2024

Mannschaftswertung
Platz Mannschaft Punkte 1. Fahrer 2.Fahrer 3. Fahrer
1 MSC Straubing 31,39 Topsch Theodor (10,57) Priller Jasmin (10,41) Urlacher Felix (10,41)
2 MSC Johanniskirchen 29,16 Thoma Noah (10,13) Rogau Leo (9,7) Bebnik Justin (9,33)
3 KC Eggenfelden 28,79 Kallinger Hannes (9,82) Pauli Kimi (9,64) Ellinger Hannah (9,33)
4 AMC Moosburg 25,44 Bronowski Oliwier (10,55) Paluska Milan (8,06) Schwaiger Thomas (6,83)
5 MSC Vilsbiburg 24,17 Schindlbeck Manuela (9,82) Glohna Luca (7,47) Jenssen Jonas (6,88)
6 MSC Plattling 23,67 lllmann Franz (8,73) Rau Benjamin (8,06) Heitzmann Justus (6,88)
7 AC Regensburg 23,21 Schweribl Stefan (8,65) Bachinger Daniel (8,27) Bachinger Eva (6,29)
8 MSC Emmersdorf 22,66 Weileder Dominik (7,67) Rintorf Emma (7,52) Perstorfer Leo (7,47)
9 MSC Arnstorf 19,82 Aigner Michael (7,82) Friedrich Armin (6,65) Aigner Matthias (5,35)
10 MSC Velden 2,87 Limmer John (1,87) Limmer Luis (1)



Platz StNr. Klasse Fahrername

1 80 K5 Priller Lukas

2 81 K5 Ellinger Hannah

3 87 K5 Bebnik Pascal

4 67 K4 Priller Jasmin

5 92 K6 Bebnik Justin

6 90 K5 Hindshammer Timo
7 83 K5 Schwaiger Thomas
8 96 K6 Weileder Dominik
9 78 K4 Schindlbeck Manuela
10 46 K3 Urlacher Felix

11 69 K4 Coppola Aurelio

12 93 K6 Steigenberger Simon
13 55 K3 Kallinger Hannes
14 75 K4 Schweriibl Stefan
15 58 K3 Maier Felix

16 73 K4 Paluska Milan

17 71 K4 Perstorfer Leo

18 89 K5 Weileder Lea

19 57 K3 Kreiller Korbinian
20 94 K6 Schiitz Ann-Sophie
21 95 K6 Gasslbauer Simon
22 65 K4 Heitzmann Justus
23 59 K3 Rau Benjamin

24 49 K3 Glohna Luca

25 64 K4 Bachinger Eva

26 50 K3 Jenssen Jonas

27 72 K4 Waese Mia

powered by www.hofe-net.de

MSC Straubing e.V. im ADAC

34. Gauboden-Lauf

am 16.06.2024

Gesamtrangliste
Club Training

MSC Straubing 00:34,86
KC Eggenfelden 00:35,51
MSC Johanniskirchen 00:36,11
MSC Straubing 00:35,81
MSC Johanniskirchen 00:36,60
MSC Johanniskirchen 00:36,07
AMC Moosburg 00:36,55
MSC Emmersdorf 00:36,57
MSC Vilsbiburg 00:36,59
MSC Straubing 00:36,34
KC Eggenfelden 00:36,64
MSC Vilsbiburg 00:35,97
KC Eggenfelden 00:42,19
AC Regensburg 00:36,60
KC Eggenfelden 00:36,42
AMC Moosburg 00:35,91
MSC Emmersdorf 00:36,10
MSC Emmersdorf 00:36,18
MSC Johanniskirchen 00:37,21
MSC Emmersdorf 00:37,10
MSC Emmersdorf 00:35,77
MSC Plattling 00:35,82
MSC Plattling 00:37,66
MSC Vilsbiburg 00:38,48
AC Regensburg 00:37,72
MSC Vilsbiburg 00:38,66
MSC Straubing 00:36,23

5. Lauf zur Niederb. MAIER | KORDULETSCH Kart-Slalom Meisterschaft 2024

+2

+2

+4

+2

+2

+2

+4

+2

+4
+2

+10

1. Lauf

00:35,31
00:35,62
00:36,01
00:35,87
00:36,14
00:35,97
00:36,56
00:36,64
00:36,77
00:36,44
00:36,70
00:36,21
00:37,23
00:36,86
00:36,99
00:36,22
00:36,06
00:36,63
00:37,25
00:37,59
00:36,14
00:36,33
00:37,25
00:37,93
00:38,07
00:37,87
00:35,87

+2
+2

+2
+2

+4

Ortsclub ADAC

im ADAC
2. Lauf Gesamt
00:35,84 01:11,15
00:35,63 01:11,25
00:35,75 01:11,76
00:36,01 01:11,88
00:35,91 01:12,05
00:36,41 01:12,38
00:35,99 01:12,55
00:36,23 01:12,87
00:36,36 01:13,13
00:36,76 01:13,20
00:36,55 01:13,25
00:37,07 01:13,28
00:36,68 01:13,91
00:37,14 01:14,00
00:37,01 01:14,00
00:36,15 01:14,37 (2)
00:36,41 01:14,47 (2)
00:35,84 +2  01:14,47 (2)
00:37,43 01:14,68
00:37,14 01:14,73
00:36,64 01:14,78 (2)
00:36,47 01:14,80 (2)
00:37,60 01:14,85
00:37,03 01:14,96
00:37,22 01:15,29
00:37,97 01:15,84
00:36,34 01:16,21 (4)

Stand: 18.06.2024 07:34



MSC Straubing e.V. im ADAC

5. Lauf zur Niederb. MAIER | KORDULETSCH Kart-Slalom Meisterschaft 2024 Ortsclub ADAC

im ADAC
34. Gauboden-Lauf

am 16.06.2024

Gesamtrangliste

Platz StNr. Klasse Fahrername Club Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt

28 56 K3 Pauli Mika KC Eggenfelden 00:38,58 00:37,72 00:38,56 01:16,28

29 51 K3 Meier Cedric KC Eggenfelden 00:37,86 +4 00:38,61 00:37,85 01:16,46

30 33 K2 Topsch Theodor MSC Straubing 00:38,25 00:38,09 00:38,41 01:16,50

31 62 K3 Bachinger Maximilian AC Regensburg 00:38,80 00:38,18 00:38,44 01:16,62

32 32 K2 Thoma Noah MSC Johanniskirchen 00:37,41 00:38,23 00:38,39 01:16,62

33 74 K4 Kélmer Benedict AMC Moosburg 00:36,70 00:37,16 +2 00:37,73 01:16,89 (2)
34 31 K2 Rogau Leo MSC Johanniskirchen 00:38,58 00:38,27 00:38,72 01:16,99

35 60 K3 Schindlbeck Georg MSC Vilsbiburg 00:37,62 +2 00:38,63 00:38,43 01:17,06

36 79 K4 KroiR Killian MSC Johanniskirchen 00:37,71 00:37,98 00:39,11 01:17,09

37 61 K3 Riedmdiller Julius AC Regensburg 00:38,85 +2 00:37,45 +2 00:37,76 01:17,21 (2)
38 68 K4 Santner Benjamin MSC Johanniskirchen 00:40,94 00:39,29 00:37,97 01:17,26

39 41 K2 Coppola Valentino KC Eggenfelden 00:37,84 +12 00:38,02 00:39,25 01:17,27

40 47 K3 Schwarz Luca MSC Arnstorf 00:38,15 00:38,55 00:38,73 01:17,28

41 24 K2 Topsch Eduard MSC Straubing 00:38,68 00:39,07 00:38,38 01:17,45

42 88 K5 Kugele Sofia KC Eggenfelden 00:36,71 00:36,39 00:37,13 +4 01:17,52 (4)
43 70 K4 Kreiller Karlotta MSC Johanniskirchen 00:37,45 +2 00:36,82 +2 00:36,86 +2 01:17,68 (4)
44 91 K5 Haslinger Julian MSC Johanniskirchen 00:36,37 +12 00:36,39 +2 00:35,41 +4 01:17,80 (6)
45 63 K4 Stoffel Colin MSC Plattling 00:36,74 +8 00:36,84 00:37,23 +4  01:18,07 (4)
46 76 K4 Seiler Denis AMC Moosburg 00:41,08 00:38,82 00:39,34 01:18,16

47 77 K4 Behr Felix AMC Moosburg 00:36,95 00:37,46 00:36,88 +4  01:18,34 (4)
48 97 K6 Rotzer Jasmin MSC Emmersdorf 00:37,39 +6 00:37,11 +2 00:37,34 +2 01:18,45 (4)
49 82 K5 Stoffel Randy MSC Plattling 00:36,99 +6 00:37,40 +2 00:37,16 +2 01:18,56 (4)
50 54 K3 Schadelbauer Max MSC Emmersdorf 00:39,73 +4 00:38,92 00:39,89 01:18,81

51 42 K2 Santner Michael MSC Johanniskirchen 00:40,66 00:39,60 00:40,20 01:19,80

52 10 K1 Bronowski Oliwier AMC Moosburg 00:41,05 00:40,66 00:39,54 01:20,20

53 19 K1 Taube Fabian MSC Straubing 00:40,06 +6 00:39,67 00:40,90 01:20,57

54 48 K3 Iwankow Niclas MSC Plattling 00:39,89 00:40,53 00:40,11 01:20,64
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Gesamtrangliste

Platz StNr. Klasse Fahrername Club Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt

55 85 K5 Danner Saskia MSC Johanniskirchen 00:39,44 +8 00:38,47 +2 00:38,41 +2 01:20,88 (4)
56 14 K1 Pauli Kimi KC Eggenfelden 00:41,85 00:40,59 00:40,41 01:21,00

57 25 K2 Scheppel Nils MSC Straubing 00:39,11 +2 00:39,40 +2 00:39,70 01:21,10 (2)
58 40 K2 Rintorf Emma MSC Emmersdorf 00:38,26 +12 00:38,54 +2 00:39,12 +2 01:21,66 (4)
59 37 K2 Urlacher Amalia MSC Straubing 00:39,29 00:39,76 00:40,58 +2 01:22,34 (2)
60 39 K2 Friedrich Armin MSC Arnstorf 00:39,92 00:40,18 +2 00:40,20 01:22,38 (2)
61 52 K3 Duschl Luis MSC Straubing 00:38,50 00:38,33 +2 00:38,33 +4  01:22,66 (6)
62 66 K4 Kutsela Danylo AMC Moosburg 00:39,28 00:39,21 +2 00:39,51 +2 01:22,72 (4)
63 43 K2 Sander Anna AC Regensburg 00:40,32 00:41,07 00:43,07 01:24,14

64 30 K2 Schiitz Simon MSC Emmersdorf 00:41,93 +6 00:39,90 00:40,76 +4 01:24,66 (4)
65 36 K2  Aigner Matthias MSC Arnstorf 00:44,04 +4  00:41,82 00:41,06 +2 01:24,88 (2)
66 35 K2 Meindl Mona MSC Emmersdorf 00:42,37 +4 00:41,87 00:43,34 01:25,21

67 34 K2 Lichtblau Raphael MSC Johanniskirchen 00:38,60 +2 00:38,86 +4 00:38,50 +4 01:25,36 (8)
68 27 K2 Kruschinski Linus MSC Straubing 00:39,45 +2 00:39,94 +6  00:39,60 01:25,54 (6)
69 1 K1 Saller Samuel MSC Johanniskirchen 00:40,51 +4 00:42,55 +4 00:42,29 01:28,84 (4)
70 22 K1 Illmann Franz MSC Plattling 00:50,76 +2 00:43,04 +4 00:42,73 01:29,77 (4)
71 38 K2 Rolf Elvis KC Eggenfelden 00:43,58 00:41,52 +4  00:43,06 +2 01:30,58 (6)
72 53 K3  Jedrzejko Jakub MSC Vilsbiburg 00:38,77 00:39,42 +4  00:40,70 +8  01:32,12 (12)
73 84 K5 Gratzl Rebecca MSC Straubing 00:41,26 +8 00:39,35 +4 00:38,86 +10 01:32,21 (14)
74 23 K2 Rappel Theo MSC Plattling 00:41,93 +2 00:41,32 +10 00:41,81 01:33,13 (10)
75 8 K1 Bachinger Daniel AC Regensburg 00:47,70 +2 00:45,26 +2 00:45,94 01:33,20 (2)
76 9 K1  Aigner Michael MSC Arnstorf 00:50,87 00:47,46 00:47,37 01:34,83

77 86 K5 Kirchner Richard MSC Vilsbiburg 00:37,30 +2 00:37,25 +6 00:38,83 +14 01:36,08 (20)
78 11 K1 Hahnke Andreas MSC Johanniskirchen 00:45,68 00:41,31 +10 00:44,83 01:36,14 (10)
79 26 K2 Klaschka Jonas MSC Plattling 00:41,45 +12 00:42,20 +8 00:43,32 +4  01:37,52 (12)
80 20 K1 Steinmark Maximilian KC Eggenfelden 00:53,62 +2 00:47,00 +2 00:48,59 01:37,59 (2)
81 12 K1 Iwankow Paulina MSC Plattling 00:47,66 +6 00:46,05 +2 00:46,49 +4 01:38,54 (6)
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Platz StNr.
82 28
83 44
84 45
85 29
86 7
87 21
88 18
89 16
90 13
91 4
92 15
93 5
94 17
95 2
96 6
97 3

Klasse Fahrername

K2
K2
K2
K2
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1

Rauschenbach Lars
Limmer John

Hartl Tobias

Weil} Laurence
Kollmannsberger Jannick
Scheppel Niko

Pletz Maximilian

Mayer Lena

Weindl Elias

Felbermeir Vicent Johann
Baer Sophia

KroiB Emma

Patron Alan

Hartl Carina

Maidorn Jakob

Limmer Luis
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MSC Arnstorf

MSC Velden

MSC Emmersdorf
AC Regensburg

AC Regensburg

MSC Straubing

MSC Johanniskirchen
MSC Emmersdorf
MSC Arnstorf

MSC Johanniskirchen
MSC Plattling

MSC Johanniskirchen
MSC Straubing

MSC Emmersdorf
MSC Emmersdorf
MSC Velden

Training

00:48,85
00:48,66
00:40,93
00:42,52
00:46,68
00:42,72
00:48,11
00:52,65
00:49,72
01:01,68
00:48,07
00:53,93
00:52,13
00:55,47
01:07,78
01:07,75

+20
+4
+12
+6

+2

+2
+12
+2

+2
+8
+4
+6
+4

00:44,55
00:49,87
00:40,65
00:41,27
00:43,86
00:45,73
00:49,56
00:53,36
00:55,52
00:55,17
00:47,02
00:48,72
00:50,59
00:57,71
00:51,08
01:00,53

+10
+2
+12
+4
+2
+8
+4

+2

+10
+14
+4
+4
+12

00:42,36
00:45,12
00:40,52
00:42,42
00:55,16
00:44,28
00:50,87
00:55,21
00:49,55
00:50,59
00:52,95
00:49,12
00:48,53
00:56,97
01:08,08
00:53,68

+10
+4

+4
+2
+10
+6
+2
+8
+14
+12
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Gesamt

01:38,91
01:38,99
01:39,17
01:39,69
01:41,02
01:48,01
01:48,43
01:48,57
01:49,07
01:49,76
01:49,97
01:53,84
01:55,12
02:06,68
02:17,16
02:18,21

(12)
(4)
(18)
(16)
(2)
(18)
(8)

(4)

(4)

(10)
(16)
(16)
(12)
(18)
(24)
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5. Lauf zur Niederb. MAIER | KORDULETSCH Kart-Slalom Meisterschaft 2024
34. Gauboden-Lauf

am 16.06.2024

Damenwertung

Platz StNr. Klasse Fahrername Gesamt

Training

1 81 K5 Ellinger Hannah KC Eggenfelden 00:35,51 +2 00:35,62 00:35,63 01:11,25
2 67 K4 Priller Jasmin MSC Straubing 00:35,81 00:35,87 00:36,01 01:11,88
3 78 K4 Schindlbeck Manuela MSC Vilsbiburg 00:36,59 00:36,77 00:36,36 01:13,13
4 89 K5 Weileder Lea MSC Emmersdorf 00:36,18 +4 00:36,63 00:35,84 +2 01:14,47 (2)
5 94 K6 Schiitz Ann-Sophie MSC Emmersdorf 00:37,10 +2 00:37,59 00:37,14 01:14,73
6 64 K4 Bachinger Eva AC Regensburg 00:37,72 00:38,07 00:37,22 01:15,29
7 72 K4 Waese Mia MSC Straubing 00:36,23 00:35,87 +4  00:36,34 01:16,21 (4)
8 88 K5 Kugele Sofia KC Eggenfelden 00:36,71 00:36,39 00:37,13 +4 01:17,52 (4)
9 70 K4 Kreiller Karlotta MSC Johanniskirchen 00:37,45 +2 00:36,82 +2 00:36,86 +2 01:17,68 (4)
10 76 K4 Seiler Denis AMC Moosburg 00:41,08 00:38,82 00:39,34 01:18,16
11 97 K6 Rotzer Jasmin MSC Emmersdorf 00:37,39 +6 00:37,11 +2 00:37,34 +2 01:18,45 (4)
12 85 K5 Danner Saskia MSC Johanniskirchen 00:39,44 +8 00:38,47 +2 00:38,41 +2 01:20,88 (4)
13 40 K2 Rintorf Emma MSC Emmersdorf 00:38,26 +12 00:38,54 +2 00:39,12 +2 01:21,66 (4)
14 37 K2 Urlacher Amalia MSC Straubing 00:39,29 00:39,76 00:40,58 +2 01:22,34 (2)
15 43 K2 Sander Anna AC Regensburg 00:40,32 00:41,07 00:43,07 01:24,14
16 35 K2 Meindl Mona MSC Emmersdorf 00:42,37 +4 00:41,87 00:43,34 01:25,21
17 12 K1 Iwankow Paulina MSC Plattling 00:47,66 +6 00:46,05 +2 00:46,49 +4  01:38,54 (6)
18 29 K2 Weil Laurence AC Regensburg 00:42,52 +6 00:41,27 +4 00:42,42 +12 01:39,69 (16)
19 16 K1 Mayer Lena MSC Emmersdorf 00:52,65 +2 00:53,36 00:55,21 01:48,57
20 15 K1 Baer Sophia MSC Plattling 00:48,07 00:47,02 00:52,95 +10 01:49,97 (10)
21 5 K1 Krois Emma MSC Johanniskirchen 00:53,93 +2 00:48,72 +10 00:49,12 +6 01:53,84 (16)
22 2 K1 Hartl Carina MSC Emmersdorf 00:55,47 +4 00:57,71 +4 00:56,97 +8 02:06,68 (12)
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Klasse: E

Ortsclub

im ADAC

Platz StNr. Punkte Fahrername

1 116
2 115
3 118
4 102
5 119
6 114
7 120
8 117
9 109
10 112
11 110
12 107
13 108
14 105
15 101
16 104
17 111
18 99
19 121
20 106
21 100
22 103
23 98
24 113

10,58
10,17
9,75
9,33
8,92
8,50
8,08
7,67
7,25
6,83
6,42
6,00
5,58
5,17
4,75
4,33
3,92
3,50
3,08
2,67
2,25
1,83
1,42
1,00

Marcel Kalinke
Eichinger Patrik
Heudecker Michael
Knauer Konrad

Lea Hutther

List Reinhard
Muckenschnabel Michael
Andreas Schwaiger
Heller Melanie
Christoph Tuchek
Priller Christian
Farber-Heller Stephanie
Bretzner Stefan
Eichinger Fabian
Niederhammer Thomas
Weileder Rudi
Haslinger Christian
Patrick Schmalholz
Werkstetter Sabrina
Oestreich Alexander
Jurgen Heitzmann
Meinl Johannes

Rau Ralph

Scheppel Stephan
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MSC Emmersdorf
MSC Vilsbiburg
MSC Emmersdorf
MSC Vilsbiburg
MSC Vilsbiburg
MSC Straubing
AC Deggendorf
AMC Moosburg
MSC Straubing
MSC Preiburgenland
MSC Straubing
MSC Straubing
AC Deggendorf
MSC Vilsbiburg
MSC Arnstorf
MSC Emmersdorf
MSC Johanniskirchen
KC Eggenfelden
MSC Emmersdorf
MSC Emmersdorf
MSC Plattling
MSC Vilsbiburg
MSC Plattling
MSC Straubing

Seite 1

Lizenz

O 0O 00 oo o o

4759

0

0

0

1501
120638
0

0

0
163261

OO0 0O o o o

Training

00:35,45
00:36,99
00:35,56
00:36,86
00:37,51
00:36,90
00:37,59
00:37,72
00:36,55
00:36,13
00:38,98
00:41,65
00:38,68
00:56,75
00:37,30
00:39,06
00:39,88
00:36,54
00:39,23
00:39,25
00:41,02
00:36,66
00:39,71
00:52,80

+2

+2
+2
+2
+6
+14
+2
+8

+2
+2
+14
+2

+4
+12
+22

+8
+4

00:35,50
00:36,93
00:35,78
00:37,07
00:37,23
00:37,33
00:37,74
00:36,66
00:36,75
00:37,00
00:37,96
00:39,40
00:39,04
00:37,34
00:39,49
00:39,58
00:39,93
00:37,11
00:39,38
00:39,06
00:40,95
00:37,21
00:40,69
00:43,89

+2

+2
+2

+4

+4

+4

+2

00:35,58
00:36,93
00:36,14
00:37,29
00:37,29
00:37,36
00:37,67
00:37,02
00:37,28
00:37,13
00:38,62
00:38,16
00:38,76
00:36,51
00:38,93
00:39,68
00:39,88
00:36,71
00:37,40
00:38,16
00:41,88
00:37,22
00:41,10
00:42,94

01:11,08
01:13,86
01:13,92 (2)
01:14,36
01:14,52
01:14,69
01:15,41
01:15,68 (2)
01:16,03 (2)
+2  01:16,13 (2)
01:16,58
01:17,56
01:17,80
01:17,85 (4)
01:18,42
01:19,26
01:19,81
+6  01:19,82 (6)
01:20,78 (4)
01:21,22 (4)
01:22,83
+10 01:24,43 (10)
+4  01:25,79 (4)
01:28,83 (2)

Stand: 18.06.2024 07:32



